

## ادامه گزارشات اتاق پالتالکی محمود صالحی ۱

اتاق پالتالکی محمود صالحی

بیست یکم فروردین ماه هشتاد و هفت

گزارش ۹- روز سه شنبه ۱ آپریل ساعت ۸ شب، نهمین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد. در اول برنامه ترانه - سرودهایی پخش شدند، به رفقای حاضر خوش آمدگویی گفته شد و در این رابطه که این اتاق از طرف چهارده نهاد همبستگی با کارگران ایران، در کنار دیگر فعالیت های این کانون ها و کمیته ها برای آزادی فوری محمود صالحی، برای خبر و گزارشدهی و گفتگو در باره برنامه هایی که در جهت رهائی کلیه فعالان در بند و بویژه آزادی فوری محمود صالحی، از روز دوشنبه هفته قبل کار خود را شروع کرده، مختصری صحبت شد. بعد از آن نوبت گزارش دهی در رابطه با فعالیت های نهادها رسید که رفقای کانون همبستگی با کارگران ایران فرانکفورت گزارش اولین روز فعالیت خود را به اطلاع رساندند. کانون هنبستگی.. در مرکز شهر چادری زده اند که هر روز به مدت چند ساعت به پخش اعلامیه و جمع آوری امضاء و آگاهی دهی در رابطه با مسئله محمود صالحی می پردازند و سپس رفقای کلن و برلین در باره فعالیت هایشان در آینده صحبت کردند. با توجه به اینکه رفقا و دوستانی در شهر آروبوو سوئد در حال تحصن هستند، از طرف یکی از شرکت کنندگان اتاق، پیشنهاد یک پیام داده \*شد. این پیشنهاد مورد استقبال قرار گرفت و پیام نوشته شده و از طرف اتاق ارسال گردید. پیوست شماره یک برای آشنائی بیشتر جمع با نظریات و پراتیک محمود صالحی، پیام وی بمناسبت پایان سال ۱۳۸۶ که در آن به زندگی فلاکتبار و مبارزه کارگران بر علیه این وضعیت نوشته شده، خوانده شد. سپس جواب آمیستی سازمان عقوب بین الملل به نامه کمیته دفاع از محمود خوانده شد. که در آن به تاریخچه زندانی شدن محمود صالحی در دفعات متعدد اشاره شده بود و مسئول آفریقا و خاورمیانه این سازمان عمیقا از وضعیت جسمانی و زندانی بودن محمود ابراز ناراحتی نموده و اعتراض خود را ابراز کرده بود.

بحثی در این مورد که چرا طبقه کارگر متشکل و متحد می نو. اند تضمین کننده آزادیهای دموکراتیک، در شرایط کنونی ایران باشد و نه اقشار دیگر؟ مطرح شد. در این مورد رفقای گوناگونی اظهار نظر نمودند و نیز در این مورد که چرا تا کنون طبقه کارگر با تمام جانفشانی ها نتوانسته است تشکلات خود را به وجود آورد نیز طرح گردید که با توجه به وقت اتاق قرار شد، در شب های دیگر به این بحث مهم پرداخته شود.

در مورد جمع آوری کمک مالی برای مدوای محمود صالحی برای چندمین بار تأکید شد. در این جا گفته شد که نهادهای ۱۴ گانه همبستگی با کارگران ایران به زودی فراخوانی خواهند داد. به علاقه مندان کمک مالی یادآوری شد که شماره حسابی در وبلاگ کمیته دفاع از محمود صالحی اعلام شده است که می توانید کمک های مالی تان را از این طریق نیز به خانواده محمود صالحی برسانید.

دو باره بر روی فعالیت های بیشتر تا آزادی محمود صالحی تأکید جدی شد.

پیوست شماره یک  
رفقا و یاران متحصن در اروپورو  
درود بر شما،

با اطلاع از اقدام مبارزاتی شما برای دفاع از محمود صالحی، به شما تبریک می-گوئیم، خسته نباشید، امیدواریم با تلاشها و همسوییها و وحدت عمل مدافعین طبقه کارگر، بتوانیم هرچه زودتر به آزادی محمود صالحی کمک کرده و همزمان برای مداوای فوری او اقدامات مشترکی را انجام دهیم.

دستان را به گرمی میفشاریم، موفق و پیروز باشید

از طرف شرکت کنندگان در اتاق " آزادی فوری محمود صالحی "

سه شنبه اول آوریل ۲۰۰۸

گزارش ۱۰ - روز چهارشنبه ۲ آپریل ساعت ۸ شب، دهمین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد در اول برنامه ترانه - سرودهایی پخش شدند، به رفقای حاضر خوش آمدگویی گفته شد و در این رابطه که این اتاق از طرف چهارده نهاد همبستگی با کارگران ایران، در کنار دیگر فعالیت های این کانون ها و کمیته ها برای آزادی فوری محمود صالحی، برای خبر و گزارشدهی و گفتگو در باره برنامه هایی که در جهت رهائی کلیه فعالان در بند و بویژه آزادی فوری محمود صالحی، از روز دوشنبه هفته قبل کار خود را شروع کرده، مختصری صحبت شد.

در اول برنامه از طرف یکی از اعضای نهادهای ۱۴ گانه خبری مبنی بر اینکه بی دادگاه رژیم در شهر سنندج، بوسیله معاون دادستانی که وثیقه ۴۰ میلیون تومانی برای آزادی محمود صالحی تعیین کرده بودند، از تحویل وثیقه خود داری نموده و از آزادی محمود ممانعت بعمل آورده است. یکی از فعالین کارگری شهر سنندج در یک گفتگو تلفنی با خبرنگار دسترنج اعلام کرده است که اگر محمود صالحی تا روز شنبه آزاد نگردد، دست به تظاهرات و گرد هم آئی در جلوی کاخ دادگستری در تهران خواهند زد. پخش چنین خبری باعث خشم بیش از پیش شرکت کنندگان شد.

بعد از آن نوبت گزارش دهی در رابطه با فعالیت های نهادهای رسید که بطور خاص در این قسمت رفقای کانون همبستگی با کارگران ایران فرانکفورت و حومه در آلمان گزارش کوتاهی دادند. این رفقا از دوشنبه تا روز جمعه در میدان اصلی شهر با نصب چادری به خبررسانی و کسب همبستگی. جمع آوری کمک مالی برای مداوای محمود صالحی و همچنین امضاء، برای آزادی محمود صالحی مشغول هستند. البته نا گفته نماند که یکی از شرکت کنندگان سخنان نا امید کننده و پاسیویستی نیز ایراد کرد که کسی به این گفته های آشنا و مورد پسند رژیم واقعی ننهاد.

برای آشنائی بیشتر جمع با نظریات و پراتیک محمود صالحی، امشب اتاق مهمانی از انجمن کارگری جمال چراغ ویسی به نام صدیق اسماعیلی داشت. رفیق که خود از نزدیک شاهد مبارزات و تلاش های محمود و دیگر کارگران خباز شهر سقز بوده است، در رابطه با مبارزات محمود که با مبارزات کارگران سقز برای رسیدن به خواست هایشان گره خورده است، سخنان مبسوطی کردند که پیوست این گزارش می باشد.

اتاق با امید اینکه نهادهای چهارده گانه و دیگر سازمانها و احزاب سوسیالیستی و کارگری و انسان دوست، فعالیت های بیشتر از نظر کمی و غنی تر از نظر کیفی در آینده برای آزادی فوری محمود صالحی در دستور کار خویش بگذارند،

با پخش سرود کارگر و سرمایه دار به پایان رسید. ۲/۳/۲۰۰۸

**گزارش ۱۱-** روز پنجشنبه ۳ آپریل ساعت ۸ شب، یازدهمین شب اتاق پالتالکی محمود صالحی برگزار شد.

جلسه امشب نیز مانند شبهای قبل با پخش ترانه - سرودهای آغاز شد، و به رفقای حاضر خوش آمدگویی گفته شد و در این رابطه که این اتاق از طرف چهارده نهاد همبستگی با کارگران ایران، در کنار دیگر فعالیت های این کانون ها و کمیته ها برای آزادی فوری محمود صالحی، برای خبر و گزارشدهی و گفتگو در باره برنامه هائی که در جهت رهایی کلیه فعالان در بند و بویژه آزادی فوری محمود صالحی، از روز دوشنبه هفته قبل کار خود را شروع کرده، مختصری صحبت شد.

بعد از آن نوبت به گزارشها و اخبار رسید که رفقائی گزارش فعالیت واحد های خود را دادند. بعنوان مثال رفقای کانون همبستگی با کارگران فرانکفورت و حومه گزارش دادند که همچنان هرروزه تا روز جمعه ۴ آپریل از ساعت ۱۱ تا ۱۹ در مرکز شهر به پخش اطلاعیه و جلب همبستگی برای آزادی محمود صالحی مشغول هستند و رفقای برلین نیز اعلام نمودند که از این تاریخ تا روزی که در برلین حضور داشته باشند هر هفته روزهای شنبه بمدت ۲ ساعت در مرکز شهر با گذاشتن نمایشگاه از جنایات رژیم جمهوری اسلامی سرمایه و پخش اطلاعیه به جلب همبستگی با کارگران و دیگر جنبش های حق طلب در ایران خواهند پرداخت.

سپس نوبت به برنامه های آینده رسید که در این قسمت پس از اینکه گفته شد که باید فعالیت های رادیکال تر و با کیفیت بالاتری را در دستور گذاشت تا که هزینه نگهداری فعالین کارگری و دیگر جنبش های اجتماعی در زندان برای رژیم بیشتر شود.

فقط با مبارزه پیگیری توان رژیم را به عقب نشینی واداشت. بحث با توجه به اینکه اتاق آزادی فوری محمود که از طرف نهاد های ۱۴ گانه فعالین کارگری در خارج کشور تا سوم آپریل بازبود، بحث حول خود اتاق و درباره لزوم ادامه کاری اتاق انجام گرفت. در اینجا برخی از شرکت کنندگان در باره مفید بودن اتاق آزادی فوری محمود صالحی و اینکه، اتاق خود را معطوف به مسائل کارگری کرده، و مسائل جنبش کارگری با دیدی سوسیالیستی طرح و بحث گردید. فرق ماهوی با اتاق ها موجود بود و جز تبلیغ و طرح مسائل کارگری به هیچگاه تبلیغ یک سازمان و یا یک جریان و یا فقط یک خط سیاسی را مد نظر نداشت، جمع به ادامه کاری اتاق تاکید نمود و پیشنهاد اینکه حداقل ۱ و یا ۲ شب در هفته تأکید جدی داشت.

در ادامه آشنائی بیشتر جمع با نظریات و پراتیک محمود صالحی، بیانیه دانشجویان سوسیالیست دانشگاههای ایران در باره محمود صالحی خوانده شد.

در این جا لازم می دانیم که بگوئیم اتاق آزادی فوری محمود صالحی که بمدت ۱۱ روز باز بوده است، هر چند که به هدف اصلی اش که آزادی محمود بود، نائل نشد، ولی در این مدت در شناسائی بیشتر شخصیت، نظر و پراکتیک این رهبر عملی کارگری و معرفی او و همچنین در سازماندهی فعالیت ها و گزارشدهی هم از داخل که بیشترین گزارش ها از طریق کمیته دفاع از محمود صالحی داده می شد و اینکه رفقائی از داخل در جلسه اتاق شرکت کرده و به سئوالات جمعیت پاسخ دادند و همچنین در بحث های آزاد به اهمیت مبارزات کارگری حتی برای تضمین آزادیهای دموکراتیک در جامعه و تشکل یافتن جنبش کارگری در تشکلات توده ای- طبقاتی، موفقیت هائی را در کنار دیگر

فعالیت های نهادهای ۱۴ گانه نصیب این نهادها نمود.

با توجه به این محتوا که در گزارشات علنی مدون شده است، لزوم باز بودن اتاق مورد تأکید چند باره شرکت کنندگان قرار داشت. جمع از موفق بودن و مثبت بودن اتاق و ایجاد جوی سالم را نیز تأکید نمود.

اتاق با امید اینکه نهادهای چهارده گانه و دیگر سازمانها و احزاب سوسیالیستی و کارگری و انسان دوست، فعالیت های بیشتر از نظر کمی و غنی تر از نظر کیفی و رادیکالتر در آینده برای آزادی فوری محمود صالحی در دستور کار خویش بگذارند، و نیز باز بودن اتاق در آینده با پخش سرود انترناسیونال به پایان رسید.

در اینجا جا دارد که از دست اندرکاران اتاق و نیز تمامی رفقا و دوستان که در این مدت در مباحث و نیز با طرح نظرات و پیشنهادات خود و همچنین تمامی عزیزانی که در اتاق حضور بهم رساندند تا اتاق به مکانی فعال و موثر پیشبرده شود تشکر می نمایم. ۲۰۰۸/۳/۴

**گزارش ۱۲-** روزیک شنبه ۶ آپریل ساعت ۸ شب، دوازدهمین شب اتاق آزادی فوری محمود صالحی که به اتاق محمود آزاد شد، تغییر نام داد، برگزار شد.

اتاق با تبریک و تهنیت این پیروزی به محمود صالحی، خانواده، دوستان و طبقه کارگر ایران و جهان که هر کدام به نحوی در این پیروزی و رهائی کوشش و مبارزه کرده بودند و بویژه به نجیبه صالح زاده همسر مقاوم و دلیر و فرزندانش آغاز بکار کرد.

اتاق به کمیته دفاع از محمود صالحی که در این یکسال گذشته منظم و خستگی ناپذیر کار و فعالیت کرد، تبریک گفته و تشکر کرد. اتاق با شعرو موزیکهای متنوع به برگزاری جشن آزادی محمود پرداخت. شرکت کنندگان همگی سرشار از شادی و سرور بودند و اتاق به شرکت کنندگانی که میخواستند با پخش موزیک، شعر و شعرخوانی و یا ابراز شادی و تبریک خود، خوشحالی شان را با دیگران تقسیم کنند، وقت داد.

اتاق حال و جو دیگری داشت. چون محمود صالحی، فعال کارگری و یکی از رهبران جسور عملی طبقه کارگر ایران، پس از یک سال با سربلندی و افتخار از دست دژخیمان سرمایه رها شده بود. او با تنی رنجور از زجر و شکنجه و بیماری و بویژه بر اثر اعتصاب غذای خشک که بر علیه تصمیم بیدادگاه رژیم مبنی بر قراربازداشت موقت وی با بهانه های واهی انجام داده و با درخواست خانواده و همطبقه ای هایش به آن پایان داد، اما با روحیه ای شاد و اراده ای آهنین که یکسال زندان هم این فولاد را آبدیده تر کرد، رها شده و به آغوش گرم خانواده و کارگران برگشت.

اتاق آزادی فوری محمود صالحی هم که در این مدت برای چنین لحظاتی کوشش و دقیقه شماری کرده بود، به همراه رفقای کارگر و اقوام و دوستان محمود در داخل ایران، با پخش سرودهای انقلابی و ترانه های شاد، خود را در این شادی و پیروزی طبقه کارگر ایران سهیم کرد.

در طی برنامه پیامهایی که از طرف انجمن ها و نهادها و رفقای فعال کارگری که بمناسبت این آزادی داده بودند، پخش شدند. رفیق وارتان یک شعر که برای محمود سروده و به خانواده محمود و کارگران تقدیم کرده بود، خواند و سپس نوبت به رفقای از کمیته دفاع از محمود صالحی رسید. در این بخش رفقا بهزاد سهرابی، کیومرث اویسی، وفا قادری، شورش، محمد عبدی پور و جهانگیر، هر کدام طی سخنانی شادی خود را ابراز داشته و امید های بزرگ و انسانی خود را با شرکت کنندگان اتاق در میان گذاشتند. این رفقا از مبارزه سخت و طولانی که در پیش داریم، و از اراده

فولادین کارگری برای رسیدن به پیروزی سوسیالیسم بر بربریت موجود سخن گفتند، این انسانهای جسور که در دل یکی از خون آشام ترین رژیم های سرمایه داری معاصر زندگی و مبارزه می کنند، از سختی چالش های رویاروی و عزم خود و طبقه شان، برای به عقب راندن دولت دیکتاتوری سرمایه و ایجاد تشکل های توده ای طبقاتی کارگری برای رسیدن به خواسته های آتی و آتی انسانی خویش حرف زدند. در این سخنان، مبارزه و امید به پیروزی موج می زد. به قوی سخنانی بودند که از دل برخاسته و بر دل می نشستند و به حاضرین در اتاق شادی و عزم خود را ارزانی می داشتند. چندی از این رفقا نیز شعرو سرود خواندند. دوستان و رفقای شرکت کننده در اتاق نیز با نوشتن پیام های کوتاه و فرستادن علائم گل و مشتش شادی همراهی خود را نشان دادند. در وقت کوتاهی که باقی مانده بود، رفقای شرکت کننده از خارج به ابراز شادی و نظرات خود پرداخته و پیام و تبریک خود را به اطلاع حضار رساندند.

اتاق در مورد کارزار جمع آوری کمک مالی برای معالجه فوری محمود صالحی تاکید کرد. و خبر فراخوانی که به زودی از طرف نهادها ۱۴ گانه منتشر میشود را به اطلاع حاضرین رساند.

اتاق در میان شادی و امید به رهائی تمامی زندانیان سیاسی و نابود شدن زندان ها در سراسر گیتی و پیروزی سوسیالیسم بر سرمایه داری و ایجاد یک جامعه انسانی که در آن همه از شادی و سرور سهم داشته باشند، به انتهای برنامه خود رسید. اتاق سرود انترناسیونال، سرود همبستگی جهانی کارگران که از دل مبارزه کموناردهای قهرمان پاریس برخاسته را به محمود صالحی، جنبش کارگری ایران، به تمامی فعالین کارگری که مجبور به گریز و مخفی شدن و نیز تمامی زندانیان سیاسی هدیه داده و با پخش سرود انترناسیونال به کار خود خاتمه داد.

در اینجا جا دارد که از دست اندرکاران اتاق و نیز تمامی رفقا و دوستان که در این مدت در مباحث و نیز با طرح نظرات و پیشنهادات خود و همچنین تمامی عزیزانی که در اتاق حضور بهم رساندند تا اتاق به مکانی فعال و موثر، گرم و صمیمی تبدیل شود، تشکر نمائیم.

زنده باد محمود صالحی  
زنده باد جنبش کارگری ایران  
زنده باد مبارزه و اتحاد جهانی طبقاتی کارگران

Iran - Otage Mahmoud Salehi AZAD shod.